
Våre fordeler innen helse
iSteady – 30 % rabatt på online interaktiv trening, utviklet 
av fysioterapeuter og spesielt tilpasset seniorer. 

SeniorUni – 30 % rabatt på læring og foredrag

ExtraOptical – Briller på nett. 15 % rabatt på allerede lave 
priser. Progressive briller fra kr. 2.500,-

Velferdsbutikken – Tilbyr hjelpemidler som kan gjøre 
hverdagen enklere. Som medlem får du 15 % rabatt på alle 
produkter i nettbutikken.

Våre fordeler innen bil
Toyota og Lexus: 2-6 % rabatt på kjøp av bil

Mobile Oslo: 3-11 % rabatt på kjøp av Opel og Citroen, 
i tillegg får medlemmer 20-25 % rabatt på hengerfeste, 
takstativ og hundebur.

Våre fordeler innen juridisk rådgivning
Hos  Kolbotn advokatfelleskap får du som medlem 30 
minutter gratis rådgivning, rabatt på timeprisen og fastpris 
på fremtidsfullmakt. 

Medlemsfordeler
Som medlem i Pensjonistforbundet får du tilgang til mange gode 
medlemsfordeler. Du sparer fort inn medlemskontingenten ved å 
benytte en av fordelene.

Mer informasjon om fordelene finner du på 
www.pensjonistforbundet.no/medlemsfordeler, 
eller ved å scanne QR-koden.



Våre fordeler innen hus og hjem
Fasadeprodukter – Som medlem får du 40 % på all 
solskjerming og garasjeporter året rundt.

Mobilabonnement fra Talkmore – Som medlem får 
du 20 % rabatt på mobilabonnement hos Talkmore. 
Nettsikkerhetstjenester er inkludert, og du får full 
Telenordekning. 

Strøm fra Ishavskraft – Ønsker du en trygg og stabil 
strømavtale uten lokkerabatt eller store svingninger i pris 
? Da bør du velge Seniorstrøm fra Ishavskraft. Du får 370 
kroner i avslag på første strømregning og deretter 370 
kroner tilbake hvert år.  Du betaler ikke månedsgebyr og 
påslag per kilowatt er 7,12 øre.  

Isfritt varmematter – Du får 15 % rabatt på varmematter fra 
Isfritt. Dette gjør at du trygt kan ferdes utenfor hjemmet ditt 
uten å risikere fall på isen.

Flexistore minilager – Trenger du ekstra lagringsplass, kan 
du oppbevare eiendelene dine på minilager. Du får 20 % 
rabatt uansett størrelse på lagerplassen., eller 50 % rabatt 
ved korttidslagring inntil 2 måneder

Våre fordeler innen reise
Apollo – 500 kroner i rabatt på pakkereiser. Rabatten gjelder 
for inntil 9 personer på samme bestilling. 

I høysesong er rabatten kroner 350.

Ringstad Resort i Vesterålen – 20 % rabatt på rom og 
frokost

Thon hotels –  har over 90 hoteller og som medlem får du  
12 % rabatt på rom og frokost.

DFDS Danskebåten – 10 % helårsrabatt, og ekstra gode 
kampanjer innimellom.

Thorbjørnrud hotell – 15 % rabatt fredag – søndag, unike 
pakkeopplevelser i samarbeid med Hadeland Glassverk

Solgården, Spania – Medlemmer får kroner 1000 i rabatt og 
betaler heller ikke ekstra for enkeltrom.

Dag Aasbø Travel – Tilbyr egne medlemsreiser fra Oslo 
med norsk reiseleder og enkeltromsrabatt. Fra 2025 får 
medlemmer også kroner 500 i rabatt på ordinære reiser fra 
Tromsø, Trondheim, Bergen, Stavanger og Kristiansand. 

Boreal Adventure – Arrangerer egne tematurer med for 
medlemmer med Hurtigruten og Havila. Noen turer uten 
enkeltomstillegg.

Springtime – 2.000 kroner rabatt på treningsreiser for 
seniorer, samt på vandring i Davos.
 
Fotefar Temareiser – 1.000 kroner i rabatt på alle temareiser, 
samt ekstra rabatt på utvalgte reiser.

Våre fordeler innen kultur
Filmweb kinoklubb –  Filmweb: Som medlem kan du melde 
deg inn i Kinoklubben til sterkt rabattert pris og se utvalgte 
storfilmer til halv pris.

Filweb kinogavekort – Som medlem får du 10 % på 
kinogavekort

Hadeland Glassverk - opplevelsesturer til reduserte 
priser for medlemmer, og 15 % rabatt på produkter på 
Glassverket og i nettbutikken. Kombiner med overnatting på 
Thorbjørnrud hotell.


